
PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, as 9h12min deste dia, recebi a Proposta

Técnica e de Preço da empresa CARVALHO AMARAL ,ENGENHARIA LTDA.,

protocoladas nessa SECAM/AP sob o na 192/2015, referente à Tomada de Preços

. na 01/2015.

Macapá, 20/04/2015

Andf' e o-de-A1fr1eida
-Técnico Judiciário - Mat. 3-111

Supervisor da SECAM-AP



PODER JUDICIÁRIQ
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, as 9h30min deste dia, recebi o SEDEX

DJ011196691 SR, referente as Proposta Técnioa e de Preço da empresa DENDÊ

ARQUITETURA, referentes à Tomada de Preços na 01/2015.

Macapá, 20/04/2015

---._-==--~
Andr.é-Na n e ImêleJa
é Técnico Judiciário - Mat.3-111

Supervisor da SECAM-AP

\-L-"O{~ & foc~.
Jbr:;:;:avares dos Santos

CI 250479-SSP{AP
Carteiro



-.

1 ,

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, as 9h30min deste dia, recebi o SEDEX

S1170270104BR, referente as Proposta Técnica e de Preço da empresa ETEC

ENGENHARIA LTDA. - EPP, referentes à Tomada de Preços nO01/2015.

Macapá, 20/04/2015

re.._D~ ~~.
J~~avares dos Santos

CI 250479-SSP/AP
Carteiro



PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, as 10h25min deste dia, recebi da TAM CARGO

envelope lacrado encomenda nO95760088368383, referente as Proposta Técnica e

de Preço da empresa ARCHITECH CONSULTORIA PLANEJAMENTO LTOA,.

referentes à Tomada de Preços nO01/2015.

Macapá, 20/04/2015

Edmil on F, anklin Furtado
Tée Judiei ia - Mal. AP20177

SE AM-AP

Edil~es
.CI287351-SSP/AP

Entregador - TAM CARGO



PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NOAMAPÁ

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, as 10h35min deste dia, recebi da GENERAL

MOTOBOY 3 [três] envelopes lacrados, referente as Proposta Técnica e de Preço

da empresa TATIANE WAGNER ARQUITETURA EIRELI - EPP, referentes à

Tomada de Preços nO01/2015.

Macapá, 20/04/2015

..

Adenor Pedrosa de Almeira
C1315.103)t~P'OY



8
,'"

'.
,

PCTI: 62,200,03
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO AMAPÁ
S,,!çÃO DE COMUNICAÇÃO E ARQUIVO ADMINISTRATIVO
RELATÓRIO DE ,ENTREGA PESSOAL'

Pág.: I,
20/04/2015 10:04 '

MARPRT0040E

, Órgã~ de O'rigem:

SEÇAO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO AMAPÁ. SEçAo
Operador:

AP17PS
OUELSON CARMO

C~~~~~rlo:
CRe.ceb.ld_~por: .

atr:ícula: _~ I

(

Data de Saida:

, . 20/04/2015

Documento:

~m

)
E~peclficaçao:

. )
Ca~/Horado Recebimento: ~

z.olo ~_' _ta :c:J). . .

LolOrigem:

"--' '

'1 DDCUMENTOS DIVERSOS .192/2015

Óbs. Desdno:

2 ENVELOPE. 3512015--'
\.. . .

. Obs. Destino:
/

3 ENVELOPE - 22/2015

Obs. D.estino:

ENCAMINHO DOCUMENTOS REF. PF.lOPOSTA DE PRE SECAM
DA TOMADA DE PREÇO N° 01/2Õ1~, COM REGISTRO [
PROTOCOLO SECAM N° 192/20;5. O MESMO FOI
CERTIFICADO AS 09:12 MIN., CQNFORME CERTIDÃO I
PROTOCOLO SECAM N'! 192/2015.

Origem Externa: CARVALHO AMARAL ENGENHARIA LTDA.. , "----
ENCAMINHO DOCUMENTOS REF. PROPOSTA DE PRE SECAM
1'1°01/2015, COM REGISTRO DE CORREIOS SEDEX NO
S1170270104BR, O MESMO FOI CERTIFICADO AS 09:31
MIN.

Origem EXíerna: ETEC ENGENHARIA LTDA.EPP.

ENCAMINHO DOCUMENTOS REF, PROPOSTA DE PRE SECAM
N° 01/2015, COM REGISTRO DE CÓRREIOS SEDEX N°
DJ011196691BR . . . \
, O MESMO F01, CERTIFICADO, CONFORME CERTIDÃ<
ANEXO AS 09:30 MIN - SECAM

Origem Externa: DENOÊ AR,QUITETURA

. '

I,
t

. ,

Obs.: Ao recebedor é obrigatório escrever a matricula e o nome legiveis, ou carimbar esses. dados.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

. 'SEÇÃO JUDICIÁRIADO AMAPk

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO NR 0000390-27.2015.4.01.8003- JFAP
TOMADA DE PREÇOS NR. 01/2015

Certificamos que a Comissão Especial de Licitação recebeu às 10:07 horas, os envelopes
enviados pela empresas: Oendê Arquitetura, Etec Engenharia Ltda EPPe Carvalho Amaral
Engenharia LTOA, pertinentes à Tomada de Preços n. 01/2015-5JAP, os quais serão
devolvidos em virtude do horário retardatário da entrega e visando o disposto no item
9.1 do Edital do referido certame .. Os envelopes serão encaminhados à Seção de
Comunicação e Arquivo Administrativo para devolução às empresas supra mencionadas.

: Macapá, 20 de abril de 2015.

~/I ! '
Antoniva Iltltambraia.Alves

Pre idente - CEL

~~'CQ~~
M~~c;rA'ntônio Rodrigues Lima

Membro

Naianna da F~ca Carneiro

~ Mem~r~. .

P£IO NazarLo L~oia rc;nseca Júnior
Membro

""'oF'~"O;


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

